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PS! I tillegg til PDF vedlegget “Hva er årsaken til de økte urolighetene i verden”
har jeg skrevet dette med kildeanvisninger slik at de som vil kan sette seg inn i
forskjellige saker ved å klikke på lenker (blå skrift). Videoer er også blant
lenkene og jeg gjør oppmerksom på at noen scener er veldig sterke. Politikere
har sikkert travle dager og har kanskje ikke tid til å sette seg inn i alt som skjer,
men nå har jeg gjort grovarbeidet slik at det blir lettere for dere.

Hei,

Vi lever i urolige og usikre tider. Terror er ikke bare noe som foregår i fjerne land,
men rammer nå også vestlige land. Vesten som bygde landets lover på Bibelen,
forkynte Guds ord og sendte misjonærer over hele verden ble velsignet med materiell
velstand som de delte med andre land. Dessverre valgte Vesten å forlate Gud, lover
ble forandret og liberalismen tok overhånd. Kirkene ble infiltrert med liberal teologi
og styrt av sekulære politikere og prisen for å forlate Gud og Hans veier er stadig mer
kriminalitet, grådighet, korrupsjon og overfylte fengsler. Vestlige lands økonomi sliter
med stor gjeld og nye samfunnsborgere koster enorme summer samtidig som
de eldre som bygde landene blir tilsidesatt pga. manglende ressurser. Bidragene til
u-land svekkes også. I Sverige mister politiet kontrollen1, opptil 25% av politiets
ressurser brukes på asylsøkere. Videre meldes det at mens Malmø brenner vurderer
80% av politiet å bytte jobb. Danmark rammes også av branner.

Voldtekter2 av unge og gamle øker i omfang, kriminaliteten brer om seg,
gjengkriminalitet3 og gettoer som en bare hørte om fra det store utland rammer nå
også skandinaviske land. Beklageligvis hjalp vestlige land med å styrte diktatorer i
Midt-Østen med anarki, ISIS og hundretusener av uskyldige drept som følge.
Økonomiske flyktninger kommer i stort antall for å utnytte vestlige lands
velferdsordninger, penger de har for dem, men ikke for landets eldre. Vestlige land
dreper sine ufødte barn, kaller det abort, til og med delvis fødsel abort, (grafisk video)
med negativ befolkningsvekst som følge. For å bøte på det innføres millioner av folk
fra andre kulturer og religioner som billig arbeidskraft for å sikre pensjonene til den
aldrende befolkning. Men det blir ikke alltid som forventet. Tyskland sliter også4.

Kristendommen, den eneste religion med en frelser (Jesus) og som forandret Vesten
blir skviset ut og andre lands religioner som ikke har en frelser blir omfavnet.
Myndighetene gjør seg dermed skyldig i å undertrykke sannheten. Islam, Hinduisme
og Buddhisme brer om seg, de får til og med statsstøtte fordi liberale politikere
misforstår Grunnloven og på hvilke prinsipper landet ble bygget. Folk fra andre land
og religioner integreres ikke5, men befester seg6 ved befolkningsvekst og ved at de
blir engasjert i politikken. Sakte, men sikkert søker de å forandre lover og regler til at
deres religion blir prioritert og landets opprinnelige borgere må underordne (video)
seg denne. Frankrike valgte bort kristendommen og ble en sekulær stat og må nå ta
følgene av sitt valg med drastiske tiltak7. Fra England forventes det mer terror.

Alt fra klesdrakter, mat8 (video), skoleundervisning9 og politikk10 blir tilpasset andre
religioner. Polygami blir nå akseptert11 for folk fra annen religion, også i Norge, og
med langt flere barnefødsler (video) enn vestlige kvinner som gjerne prioriterer
karrière og tar preventiver eller abort sier det seg selv at fremtidens Vesten vil bli
sterkt forandret12.
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Dette kan lett føre til konflikter (video) slik at vi får Midt-Østen tilstander i Vesten.
Avskjæring av hodet til prest i Frankrike er bare begynnelsen. Et Europa i brann kan
komme før vi aner det. Kirker rives og moskeer bygges, overalt. Islam er i krig mot
Vesten, Israel og kristendommen. I Tyskland vekkes nazismen (video) til live.

Vesten har blitt tilgodesett med fred og velstand der de har innrettet landets lover på
Guds ord og kristendommen. Mange vil kanskje si at det var gjort mye galt under
kristendommens utbredelse, men husk også på hvilke tilstander de levde under før
kristendommen. Vi kan prise oss lykkelige for å leve i land hvor Guds ord og
evangeliet ble forkynt. Land etter land i Vesten har de siste tiår forkastet Gud og Jesus
og Guds velsignelse og beskyttelse tas bort slik at de får smake følgene av sin egen
vei. Nederland som i lange tider har praktisert lovlig prostitusjon og aktiv dødshjelp
har nå gjort det lovlig for kjørelærere å ta betalt med sex. Selv om Gud skapte
ekteskapet mellom mann og kvinne overprøver nå vestlige land Guds ordning ved å
vie samme kjønn. Det fører til enda større utskeielser, som mor som gifter seg med
datter og sønn som gifter seg med mor. Vil vi en dag godkjenne incest, barneekteskap,
omskjæring av gutter og jenter, pedofili, nekrofili, zoofili, (mer her), sologamy, og
polyamori? Eller hva med barn født uten egg fra mor eller med tre foreldre?

Hva som er akseptabelt idag var utenkelig for noen tiår siden, grenser flyttes og hvem
skal bestemme, Guds ord eller mennesker? Liberale korrupte politikere som forlater
de kristne verdier og omfavner det "fargerike fellesskapet" vil etterhvert bli undertrykt
av Islam som vil utrydde kristendommen. Tyske myndigheter gir kurs til mannlige
“flyktninger” om hvordan de skal flørte og få sex med tyske jenter. De vestlige land
som bygde på kristendommen vil gå dommedag i møte hvis de ikke våkner av søvnen
og forstår at det var kristendommen (Jesus) som gjorde at Vesten ble annerledes enn
andre land og som er de eneste land som folk flytter eller flykter til. Ingen flykter til
muslimske land. For en bedre forståelse av Islam se denne dokumentar video.

Islam har sine høytider og nå som de feirer EID la oss se hvordan de forbereder maten
etter halal skikken. ISIS starter høytiden EID med å behandle mennesker på samme
måte, se denne video. Grusomt! Hamas feirer også EID. Vil vi ha en slik religion i
Vesten? Må Gud få politikere til å våkne. Legger politikere seg flate for Islam (video)
vil radikale grupper gjøre opprør med opptøyer, borgerkrig eller verre ting.

Kanskje politikere burde minne seg selv på Guds ord ved å lese Romerne
1,18-32? Gud er ikke bare imot den som gjør det onde, men også de som holder med
dem. I så henseende burde politikere tenke på hvem de gir økonomisk og politisk
støtte til. Kjenner politikere til The Hillary Clinton Files? Kjenner de til Hamas,
en terrorist organisasjon. Kjenner de til Clinton Foundation skandalen? Hillarys 10
mørke sider. Og hvem er det som ønsker å destabilisere Vesten? Som støtter Clinton,
(video), opprørere, (mer her) og manipulerer valg i Europa. CIA bekrefter dette. Mer.

Hitler talte varmt om Islam13 og nå sier Merkel at Islam er en del av Tyskland. Hitler
var en av de tidligste støttespillere til det Muslimske brorskapet og de støttet Hitler da
de begge hatet jøder. Hitlers "Mein Kampf" ble til "Jihad". Hitler lovte fred med
Sovjet-Unionen i 1939, 2 år senere invaderte han. Det snakkes mye om fred i
Midt-Østen idag, men det brygger opp til krig og uroligheter der og i Europa. Hold
øye med Tyrkia og Iran. Er Saudi Arabias dager over? Hva er Russlands plan? (Mer)
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Erdogan ser til Hitlers metoder og ønsker å gjenopprette det Ottomanske riket. Han
invaderer Syria, men ønsker ikke å kjempe mot ISIS, kanskje vi kommer til å oppleve
at Damaskus faller. Kort fortalt er teksten på denne lenken følgende:
“Turkish Minister of Defense Fikri Işik said to the media today on
Wednesday that Turkey does not intend to use any ground troops in its
military operations in Northern Syria against ISIS and other terror
organizations. It will currently be satisfied by using and supporting the Free
Syrian Army.” Kanskje dette bildet reflekterer de faktiske forhold?

Muslimer er ikke bare i konflikt med Vesten, kristendommen og jøder, men
forskjellige grupper innen Islam strir om makten. Norge er ikke unntatt, å bli kvitt
monarkiet er bare et ledd i planen for islamisering og innpass av sharia loven.

Islam søker dominans. Innen Islam kan en kjøpe seg beskyttelse ved å betale dem
penger, håper ikke Norges støtte til Hamas er en del av dette. Pengestøtte Norge gir til
korrupte utenlandske politikere som tar imot penger fra terrorister, kriminelle og
andre rikfolk for politiske fordeler er heller ikke noe Norge burde drive med. Saudi
Arabia gir store summer til Clinton Foundation og andre politikere, men ikke alle lar
seg kjøpe. Saudi Arabia tar ikke imot flyktninger, men finansierer moskeer i Europa
og åpnet moske i Nice 14 dager før flere hundre ble drept og skadet av lastebilterrorist.
Saudi Arabia var også involvert i 9/11, men ikke alle er enig i den offisielle historien.
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Hitler og andre diktatorer har drept og torturert mennesker, de har likvidert de svake,
de syke og de handikappede. ISIS og narkotikaligaer gjør det samme, med barn,
kvinner og menn. Vi ser deres grusomheter og opplever at islamske terrorister,
satanister og narkotikaen invaderer vestlige land. Voldtekter og kriminalitet øker.
Men forstår vi hvorfor disse ting kommer over oss? Vestlige land er annerledes enn
andre land, de har lyset, Guds ord, Bibelen og Jesu lære, men har vendt seg fra
Gud og gjør det samme som Hitler, diktatorer og ISIS. Vi gjør det bare mer
raffinert og humant, (grafisk video), i våre egne øyne vel og merke. Gud dømmer
nasjoners ondskap idag som før, hva som skjer i Vesten nå er et resultat av vårt frafall
fra Gud. Rettferdigheten opprettholder et land, synden ødelegger det fra innsiden.

Kunnskap brukt til ondskap.

I Auschwitz ble det i 1945 funnet en papirlapp med følgende tekst:

“Jeg har overlevd en konsentrasjonsleir.
Jeg har sett ting ingen mennesker burde være vitne til:
Gasskamre bygd av lærde ingeniører.
Barn som ble forgiftet av velutdannede leger.
Spedbarn som ble drept av erfarne sykepleiere.
Kvinner og barn skutt og drept av folk med eksamener fra gymnas og universiteter.”

Hva har så abort med dette å gjøre? Veldig mye, se likhetene:

Abortklinikker bygd av lærde ingeniører.
Barn i mors liv forgiftet av velutdannede leger.
Barn i mors liv drept av erfarne sykepleiere.
Barn i mors liv drept av folk med eksamener fra gymnas og universiteter.

Undertegnede besøkte abortklinikken til “Tiller the killer” ved flere anledninger.

http://edition.cnn.com/2016/10/07/europe/hitler-biography-koerber/index.html?iid=ob_lockedrail_topeditorial
http://edition.cnn.com/2016/08/18/americas/mexican-drug-cartels/
http://www.breitbart.com/texas/2016/09/26/leaked-fbi-data-reveal-7700-terrorist-encounters-usa-one-year-border-states-targeted/
https://www.rt.com/op-edge/357523-what-hell-satan-worship-america/
http://edition.cnn.com/2016/06/23/health/un-world-drug-report/
http://www.faithfacts.org/christ-and-the-culture/the-impact-of-christianity
https://www.youtube.com/watch?v=FpiPqjRSQtI&feature=youtu.be&bpctr=1473970431
https://www.youtube.com/watch?v=FpiPqjRSQtI&feature=youtu.be&bpctr=1473970431
http://www.operationrescue.org/about-abortion/late-term-abortion/
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VennligstseseparatPDFvedlegg:

“Hvaerårsakentildeøkteuroligheteneiverden?”

SISTE:
Bombene smeller igjen i USA. Den mistenkte bodde i USA, reiste til Afghanistan og
kom tilbake som en forandret mann. En “lone wolf” som det kan bli flere av.
Myndighetene bør være oppmerksom på at mens vi i Vesten gjerne sensurerer anti
IslamogantiLGBT (Lesbian, Gay, Bisexual, andTransgender) ytringerimediaogpå
Google og Youtube så ber sekulære media i Midt-Østen om at Google og Youtube
sensurerer opplysninger og filmer hvordan forskjellige bomber (video) skal
produseres, også“mini atombomber” (video) . Disse opplysninger sendes påarabisk
overheleMidt-ØstenutenatGoogle ogYoutube stopperdet. Hvaerverst, antiLGBT
og Islam eller anti bomber? Enda verre er det at CNN opplyser fremtidige terrorister
hvilkeingrediensersomskalbrukes forågjøre bombenemereffektive.

NB! Dette er ikke en hets mot muslimer, men myndighetene må være klar over at
Islam søker å infiltrere Vesten og de bruker alle virkemidler og får god hjelp av
liberale politikere. På sikt når Islam blir dominerende vil det bli slutt på liberalismen
fordi Islam skal styre politikkengjennomsharia loven. Det vil dabli opptøyersom vi
ser i andre land og som nå også rammer flere vestlige land. Våkn opp, se hva som
skjeri andre land. Islamog demokrati fungererikke sammen. Islamsøkerdominans i
alle områderi samfunnet. Atde føderflere barn, vedflerkoneri, erenavmetodene de
bruker. Deres egne skrifter bekrefter fremgangsmåten og hva de ønsker. Fred i Islam
er når alle underordner seg Islam og Sharia loven. Islam infiltrerer ikke bare
politikken og styresmaktene, men også vestlige lands etterretning og militæret og det
skjervedhjelpavIslamvennlige liberalepolitikere. Detkanblienhøypris åbetale.

Islam er et djevelsk verk og motstander av kristendommen. Gud selv profeterte om
Ismael:  ”Thisson ofyours (Ismael)willbe awildman, asuntamedasa wilddonkey!
He will raise hisfist against everyone, andeveryone willbe against him. Yes, he will
live in open hostilityagainst all his relatives."  (1. Mosebok 16:12). Løftets sønn til
Abraham varIsak og han var etforbilde på Jesus. De somtar imot Jesus som frelser
blir Guds barn idag. Jesus forandrer vår gamle natur, enten du er nordmann eller
araber. Romerne 10, 8:  “In other words, it is not the children by physical descent
(Ismael)  who are God's children, but it is the children ofthe promise  (Isak)  who are
regardedasAbraham'soffspring”.  Galaterne 3, 29:  “Ifyou belongto Christ, then you
are Abraham's seed, andheirs accordingto the promise”.  Galaterne 4, 28-31:  Now
we, brethren, as Isaac was, are the children ofpromise. 29 But as then he that was
born aftertheflesh  (Ismael)  persecutedhim thatwasborn aftertheSpirit (Isak), even
so it isnow. 30 Nevertheless what saith the scripture? Castoutthe bondwoman and
her son: for the son ofthe bondwoman shall not be heir with the son ofthe
freewoman. 31 So then, brethren, we are not children ofthe bondwoman, but ofthe
free.  Gudsierdaselv: “Kastuttrellkvinnenoghennes sønn”(Islam). Våknopp!

SliksomIsmael forfulgte sinhalvbrorIsakforfulgte jødene de første kristne ogIslam
forfølger jøderog kristne samt sine egne (Grafisk video). Underlegger vi oss Islam
står viGud imotog bringer skade tiloss selv, våre etterkommere oglandet. Bare
Jesus kanbringefredogennynatur. Jesus kansetteoss frifrasyndogdødreligion.

http://www.bostonherald.com/news/national/2016/09/pal_terror_suspect_underwent_shocking_change_after_afghanistan_trip
https://youtu.be/F92jgzftNmk
https://youtu.be/uHHVWh0p7VA
http://edition.cnn.com/2016/09/19/opinions/new-york-bombing-suspect-typical-bergen/index.html
https://counterjihadreport.com/history-of-muslim-brotherhood-penetration-of-the-u-s-government/
https://civilusdefendus.wordpress.com/civil-defense/4-stages-of-islamic-conquest/
http://shariahthethreat.org/a-short-course-1-what-is-shariah/a-short-course-14-the-muslim-brotherhood%E2%80%99s-strategic-plan/
http://www.thepoliticalinsider.com/breaking-four-star-admiral-makes-huge-announcement-obama-muslim-brotherhood-video/
http://www.combatveteransforcongress.org/story/muslim-brotherhood-%E2%80%9Cmassive%E2%80%9D-government-infiltration-while-stigmatizing-government-employee-is
https://civilusdefendus.files.wordpress.com/2010/07/liberty-vs-sharia-july-2010-ltr.pdf
http://www.truthandaction.org/3-star-general-muslim-brotherhood-infiltrated-levels-us-govt/
http://www.usatoday.com/story/news/world/2015/04/02/religion-muslims-christians-populations-pew-research/70769318/
http://schnellmann.org/how-islam-will-dominate-the-world.html
https://www.gatestoneinstitute.org/3672/muslim-brotherhood-us-government
http://aclj.org/national-security/the-return-of-terror-and-the-stubborn-incompetence-of-the-obama-administration?utm_expid=7567081-18.ejhFLTEkSfqFuQklrSK6ow.0&utm_referrer=http%3A%2F%2Faclj.org%2F
http://aclj.org/executive-power/another-victory-against-obama-administration-lawlessness-at-the-supreme-court?utm_expid=7567081-18.ejhFLTEkSfqFuQklrSK6ow.0&utm_referrer=http%3A%2F%2Faclj.org%2F
http://aclj.org/executive-power/how-the-obama-administration-was-complicit-in-the-fbis-faux-investigation?utm_expid=7567081-18.ejhFLTEkSfqFuQklrSK6ow.0&utm_referrer=http%3A%2F%2Faclj.org%2Fexecutive-power%2Fanother-victory-against-obama-administration-lawl
https://www.gatestoneinstitute.org/4061/spain-military-islamic-radicals
http://nypost.com/2016/09/24/the-pentagon-is-furious-at-obama-over-the-iran-ransom-payment/
https://youtu.be/fgsrnmzxEUY
http://heavy.com/news/2016/09/new-isis-islamic-state-amaq-news-hell-of-the-apostates-baghdad-iraq-shia-shiite-muslims-genocide-executions-full-uncensored-mp4-video-download/
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